RETIFICAÇÃO DO EDITAL 19

A Direção-Geral do Campus Vilhena do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
de Rondônia, por meio dos Departamentos de Pesquisa e Extensão, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICA a Retificação do Cronograma do Edital 19 de 01 de junho de 2021, Chamada Interna
para seleção de projetos de Pesquisa e/ou Extensão.

Passa a vigorar o seguinte cronograma de execução (modificações grifadas):
1. DO CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO

Cronograma de execução.
ETAPAS DATA

Publicação do Edital 01/06/2021
Inscrição/Submissão de proposta 02/06/2021 até 16/06/2021

Homologação das Inscrições 17/06/2021
Resultado preliminar dos projetos até 21/06/2021

Interposição de recursos 22/06/2021
Resultado Final 23/06/2021

Início da Execução do Projeto 23/06/2021
Submissão dos Planos de Trabalho

Individuais 26/07/2021

Prestação de Contas e Relatório Final Até 30 dias após o término do
projeto

Documento assinado eletronicamente por Aremilson Elias de Oliveira, Diretor(a) Geral, em
11/06/2021, às 15:20, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1282110
e o código CRC C6E35AF7.

Referência: Processo nº 23243.006120/2021-04 SEI nº 1282110

Boletim de Serviço Eletrônico em 11/06/2021

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0